
Sekundarschule "Freiherr Spiegel" 23_24 28.07.2023

1. Stunde 6. Stunde 7. Stunde 8. Stunde 9. Stunde
Anfangs-endzeiten Beg.: 7:45 Ende: 13:20 Ende: 14:10 Ende: 15:10 Ende: 15:55
Orte / Hst. Linie Linie Linie Linie Linie

231 231 231 231 231
Böhnshausen, Berufsschule 07:06 13:56 14:46 15:46 16:46
Langenstein, Rathaus 07:10 13:51 14:41 15:41 16:41
Langenstein, Schloss 07:12 13:49 14:39 15:39 16:39
Langenstein, Gewerbegebiet 07:13 13:48 14:38 15:38 16:38
HBS, Harmoniestraße 07:19 13:42 14:32 15:32 16:32
HBS, W.- Rathenau-Str. 07:22 13:39 14:29 15:29 16:39
HBS, Busbahnhof 07:27 13:35 14:25 15:25 16:35

1. Stunde 1. Stunde 6. Stunde 7. Stunde 8. Stunde 9. Stunde
Anfangs-endzeiten Beg.: 7:45 Beg.: 7:45 Ende: 13:20 Ende: 14:10 Ende: 15:10 Ende: 15:55
Orte / Hst. Linie Linie Linie Linie Linie Linie

233 234 234 234 233 233
Harsleben, Amtstor I 07:09 13:50 14:50 I I
Harsleben, Quedlinburger Str. I 07:11 13:48 14:48 I I
Harsleben, Schützenplatz 07:30 - - - 15:39 16:39
HBS, Quedlinburger Str. 07:37 07:18 13:42 14:42 15:34 16:34
HBS,H.-Heine Platz 07:38 07:19 13:41 14:41 15:33 16:33
HBS, Busbahnhof 07:40 07:21 13:40 14:40 15:32 16:32


	Tabelle1 (2)

